
令和 5年 2月吉日 

ご家族様各位 

 

東京ばんなん白光園 

施設長 鈴木 博之 

 

「事務所・日曜日体制の変更についてのお知らせ」 

  

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当園の運営に

関しましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、日曜日の事務所体制を変更させて頂く事になりましたので、ご

報告申し上げます。皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、

宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点等ございましたら下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

記 

 

1，変更内容 

 

 ○日曜日の窓口業務   毎週  ⇒  第 1.2週のみ 

※ 第 3.4.5週は、お休みさせて頂きます。 

窓口支払いの方は月～土 / 第 1.2日曜にご来園下さい。 

            

2，変更の実施時期   令和 5年 4月より 

 

3，その他 

〇自宅洗濯の方 

1階の指定の場所に専用の洗濯カゴを用意します。 

入れ替えのご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

お問い合わせ先：（℡042－391－6114） 

           東京ばんなん白光園 事務所 


